2023 年 5 月吉日
お得意様各位

株式会社 ネオビクス
〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町 1-4-1

 オーキッドプレイス蛎殻町ビル 7 階
TEL：03-5645-3221  FAX：03-5645-3223

ビル名変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、1厚

く御礼申し上げます。

さて、この度当事務所が入居しておりますビル名が、下記のとおり変更となりますのでご案内

申し上げます。
なお、現ビル名に関しましては、約 4 ヶ月程度、新ビル名とともに併記致します。
弊社住所をご登録いただいている場合は、誠にお手数をお掛け致しますがご変更いただきます

よう何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
1. ビル名の変更について

現ビル名 「ヒューリック蛎殻町第二ビル」

新ビル名 「オーキッドプレイス蛎殻町ビル」

※ビル名以外の住所、電話番号等に変更ございません。

2. 併記日時

  2023 年 9 月 30 日頃まで

以上